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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost samt kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulvet i råvarelageret findes med
belægninger af skidt, der er spind under vanger samt i loftet.
Gitter i køler på lageret, hvor der blandt andet opbevares åbne
margarine pakker fremstår belagt med støv og skidt, samt
skimmel i bunden. På lageret hvor der opbevares åbne
beholdere med råvarer, ses en del spind i loftet, ligeledes er
nogle af beholder placeres ind under et bord, hvor der er en
del spind. Vandrør i bageri fremstår med sorte
skimmellignende belægninger og skidt, i dette område ses der
en del bananfluer. På døren ved raskeskabet ses der sorte
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belægninger af skimmellignende vækst. Vandrør/slange til ælter er placeret med studsen ned i en beskidt
håndvask.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft meget travlt, det får vi gjort noget ved.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Rundvirker,
rulleborde/opslånings borde, bagerbord, opvaskeområde herunder opvaskemaskine
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort mundtligt
for udskiftning af bånd ved rullebord.
Vejledt konkret om forebyggelse af bananfluer i bageriet, herunder kogende vand i afløb, opsætning af fælder
samt renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost i
perioden fra maj måned 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


